Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	26.12.2017
	№ 114   ​

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 22.12.2016 № 64 (ред. от 30.11.2017) «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 22.12.2016 № 64   (ред. от 30.11.2017) «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
           1.1. В пункте 1:
       1.1.1.В подпункте первом цифры «13 718,2» заменить цифрами « 14 887,3».

       1.1.2.В подпункте втором  цифры «12 208,2» заменить цифрами «13 251,7».
           1.2. Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в 2017 году» (приложение № 1), приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» (приложение № 2), приложение  № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017 год» (приложение № 3), приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год» (приложение № 4),  приложение № 9 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета по муниципальному образованию поселок Добрятино (сельское поселение) на 2017 год» (приложение № 5) изложить в новой редакции (прилагаются).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
          3.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
Глава муниципального образования                                                              А.А. Сорокин